
 

 

 

 

 

 

 
 

OBEC PODHORIE 
 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE PODHORIE 

                                         č. 3/2024  

o zrušení Všeobecne záväzného nariadenia č. 4/2004                    

o poplatkoch za znečisťovanie ovzdušia 
 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Podhorie v súlade s § 6 ods. 1 a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto  

 

 

Všeobecne záväznom nariadení 

 

§ 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce Podhorie sa zrušuje: 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 4/2004 o poplatkoch za znečisťovanie ovzdušia 

 

                                         

                                                                                § 2 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie č. 3/2024 schválilo obecné zastupiteľstvo Obce Podhorie na 

svojom zasadnutí dňa 20.06.2024 uznesením č. 22/2024 

 

 

                                                                               §3 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 20.06.2024 

   

                                                                  

                                                                                                                       Anton Chobot, starosta obce                             

 


